PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	13.03.2020
	№
	299

Об отмене постановлений администрации

Снежинского городского округа

В целях систематизации муниципальных правовых актов,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», учитывая решение Собрания депутатов Снежинского городского округа от 31.10.2019 № 91, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 следующие постановления администрации Снежинского городского округа:

· от 01.03.2011 № 190 «Об утверждении Положения «О порядке определения платы за выполнение работ, оказание услуг для физических, юридических лиц, предоставляемых муниципальными бюджетными
и автономными учреждениями на платной основе»;
· от 25.02.2015 № 221 «О предоставлении субсидий из местного бюджета муниципальным казенным предприятиям»;
· от 10.04.2015 № 494 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 25.02.2015 № 221
«О предоставлении субсидий из местного бюджета муниципальным казенным предприятиям».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

    А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

     Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

финансовое управление – 1 экз.

КУИ – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

УО – 1 экз.

УСЗН – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

УГХ – 1 экз.

КСП  – 1 экз.

газета «Известия…»  – 1 экз.

И.М.Путинцева, 35051

председатель комитета экономики

ВС 1 12.03.2020

326